
О внесении изменения в абзац третий пункта 4.1 Положения о комиссии по во-

просам продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственно-

сти города Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 05.06.2015 № 3933 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац третий пункта 4.1 Положения о комиссии по вопросам 

продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности горо-

да Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 

05.06.2015 № 3933 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

13.09.2017 № 4262, от 02.04.2018 № 1167, от 13.04.2020 № 1198), изменение, до-

полнив словами «, делегированные в состав комиссии депутаты Совета депутатов 

города Новосибирска». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От     15.03.2021  №          808  

consultantplus://offline/ref=7B2BECB2EF869F326D34118D15E2B84C7033CD04E63D69F432F7044BC56C4744EB84CD0AD24F9EFFECB37D6D3F1A0A144AFEL7J

